Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего  образования
 «Саратовский государственный технический университет имени Гагарина Ю.А.»
Энгельсский технологический институт (филиал)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

  08.02. 2023 г.                                                                                                          № 5

Энгельс

заседания Ученого совета Энгельсского технологического института (филиала)
Члены совета:  21    чел.
Присутствовали:   17  чел.

[bookmark: _GoBack]СЛУШАЛИ: заместителя директора по учебной работе Рябову О.В. об утверждении размера повышенных стипендий для студентов.

ПОСТАНОВИЛИ:
       1. Установить размер повышенной государственной академической стипендии за особые достижения в какой-либо или нескольких областях деятельности   с 01.02.2023 г. по 30.06.2023 г.:
       3 курс – 10850 руб. в месяц;
       4 курс – 10850 руб. в месяц.

Верно

Секретарь  Ученого совета             			                                М.Г. Шнайдер

08.02.2023